
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
ВТОРНИК,  15 септември, 2015 

09:15  – 09:50  

          
Ден 

1 

Пријавување, брошури, програма 

 
Студентите кои ќе престојуваат  во студентските 

домови- багажот можат да го остават во просторија 
204.1.1 

10:00  – 10:50  Добредојде: Ректор, Виш менаџмент  (LH2) 

11:00  - 11:30  Факултет за 
БЕ – 

Добредојде и  
информативн

а сесија   

(АЛ) 
(Амфитеатар 

3) 

Советник за 
студентите 

на 
Факултетот 

за БЕ 
Добредојде и 

совет (MK) 
(101.02) 

Факултет за 
СНТ  

Добредојде и  
информативн

а сесија   

(АЛ) (101.01) 

Советник за 
студентите  

на 
Факултетот 

за СНТ 
Добредојде и 

совет  

 (MK) 
(101.03) 

Правен 
факултет 

Добредојде и  
информативн

а сесија 
(АЛ)    

 (LH1) 

Советник за 
студентите  
на Правниот 

факултет 
Добредојде и 

совет (MK) 
(814.01) 

Факултет за 
ЈАПН 

Добредојде и  
информативн
а сесија (АЛ)   

 (815.01) 

Советник за 
студентите  

од 
Факултетот 

за ЈАПН 
Добредојде и 

совет 

 (MK) 
(815.02) 

Факултет за 
ЈКК  
Добредојде и  
информативн
а сесија   
(АЛ) 

 (1002.05,06) 

Советник за 
студентите  

на 
Факултетот 

за ЈКК 
Добредојде и 

совет 

 (MK) 
(1002.07, 08) 

11:30  - 12:00  

 

Советник за 
студентите 

на 
Факултетот 

за БЕ 
Добредојде и 

совет (АЛ) 
(Амфитеатар 

3) 

Факултет за 
БЕ – 

Добредојде и  
информативн

а сесија (MK) 
(101.02) 

 
 

Советник за 
студентите  

на 
Факултетот 

за СНТ 
Добредојде и 

совет  
(АЛ) 

 (101.01) 

Факултет за 
СНТ  

Добредојде и  
информативн

а сесија   

(MK) 
(101.03) 

Советник за 
студентите  
на Правниот 

факултет 
Добредојде и 

совет 

(АЛ) (LH1) 

Правен 
факултет 

Добредојде и  
информативн

а сесија    

 (MK) 
(814.01) 

Советник за 
студентите  

од 
Факултетот 

за ЈАПН 
Добредојде и 

совет 
(АЛ) 

 (815.01) 

Факултет за 
ЈАПН 

Добредојде и  
информативн

а сесија    

 (MK) 
(815.02) 

Советник за 
студентите  

на 
Факултетот 

за ЈКК 
Добредојде и 

совет 
(АЛ) 

 (1002.05,06) 

Факултет за 
ЈКК  
Добредојде и  
информативн
а сесија    

 (MK) 
(1002.07, 08) 

12:00  – 12:30  Ручек/сандвич  во Јазичниот центар  

12:30  – 14:00  
Јазичен центар (Добредојде и работилници) 

1 4 : 0 0 
Студентски дом- пријавување за студентите кои престојуваат во студентските  домови  

 
  

Програма за ориентационата 
недела,  Tетово 
 

 

2015 Ориентациона недела 

BE Бизнис и еконоија 

СНТ Современи науки и технологии   

Правен Правен 

ЈАПН Јавна администрација и политички 
науки 

ЈКК Јазици, култури и комуникација 
ommunications 

 



СРЕДА, 16 септември 2015 

Ден 
2 ФАКУЛТЕТ БЕ /СНТ  БЕ /СНТ 

БЕ 
/СНТ ЈКК БЕ /СНТ 

Правен
/ 

ЈАПН/ 
ЈКК 

БЕ/ 
СНТ/ 
ЈКК 

Правен 
/ 

ЈАПН ПРАВЕН ПРАВЕН ЈАПН ЈАПН 

  ЈАЗИК АЛБ  АЛБ АЛБ АЛБ АНГ  АНГ MK MK АЛБ АЛБ  АЛБ АЛБ 

 Група 1 Група 2 
Група 

3 Група 4 Група 5 Група 6 Група 7 Група 8 Група 9 Група 10 Група 11 Група 12 

9:00 – 9:30 
ИТ 

 
ИТ 

 
БИБ& 

КЦ 
БИБ& 

КЦ 

СС& 
СПА 

815.01 

СС& 
СПА 

815.02 

ПОДДРШКА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ РАСПОРЕД  
БЕ 1001.09 

9:30 – 10:00 

10:00 – 10:30 
СС& 
СПА 

815.01 

СС& 
СПА 

815.02 
ИТ 

 
ИТ 

 
БИБ& 

КЦ 
БИБ& 

КЦ 10:30 – 11:00 

11:00 – 11:30 
БИБ& 

КЦ 
БИБ& 

КЦ 

СС& 
СПА 

815.01 

СС& 
СПА 

815.02 
ИТ 

 
ИТ 

 11:30 – 12:00 

12:00 – 12:30 Пауза за ручек  

12:30 – 13:00 

ПОДДРШКА ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ РАСПОРЕД  
БЕ 1001.09 

ИТ 
 

ИТ 
 

СС& 
СПА 

815.01 

СС& 
СПА 

815.02 
 БИБ& 

КЦ 
БИБ& 

КЦ 13:00 – 13:30 

13:30 – 14:00 
БИБ& 

КЦ 
БИБ& 

КЦ 
ИТ 

 
ИТ 

 

СС& 
СПА 

815.01 

СС& 
СПА 

815.02 14:00 – 14:30 

14:30 – 15:00 
СС& 
СПА 

815.01 

СС& 
СПА 

815.02 
LIB& 

CS 
LIB& 
CS 

ИТ 
 

ИТ 
 15:00 – 15:30 

 

 
Легенда 

Код Сесии за обука Место 
БИБ Обука за библиотеката Библиотека 
КН Центар за кариера Библиотека 
СС  Студентски сервис 815.01 и 815.02 
СПА Студентски парламент 815.01и  815.02 
ИТ  ИТ и е-учење 701.06 701.07 701.08, 701.05 
 
 
 
 
 



ЧЕТВРТОК,  17 септември, 2015 

10: 00   –  12 : 00   

Ден 
3 

 
Програма     на  
Факултетот за БЕ 

 (101) 
 

Програма на 
Факултет за 

СНТ   
 (813) 

Програма на 
Правниот 
факултет  

 (LH1) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈАПН  
 (815) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈКК   
 (1002.05,06) 

12: 00   -  13 : 00   Настан организиран од студентскиот парламент   
 

13: 00   -  15 : 00    
Програма     на  
Факултетот за БЕ 

 (101) 
 

 
Програма на 
Факултет за 

СНТ   
 (813) 

 
Програма на 

Правниот 
факултет  

 (LH1) 

 
Програма на 

Факултетот за 
ЈАПН  
 (815) 

Програма на 
Факултетот за 

ЈКК   
 (1002.05,06) 

 


